
IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTESTATO

VISTA la nota acquisita al protocollo generale del Comune di Treia al n. 20.660
in data odierna, con cui il Comune di San Severino Marche chiede l’autorizzazione, per il
dipendente del Comune di Treia Dott.ssa Romina Buccolini, a svolgere un incarico di
componente nella commissione giudicatrice della gara per l’affidamento in concessione
del servizio liquidazione, accertamento e riscossione dell’imposta sulla pubblicità, dei
diritti sulle pubbliche affissioni, della tosap e della tassa smaltimento rifiuti giornaliera e
della riscossione coattiva di tributi ed altre entrate comunali, per un compenso
complessivo pari ad € 1.000,00;

CONSIDERATO che l’espletamento del suddetto incarico non comporta una
situazione di incompatibilità che pregiudichi il buon andamento dell’amministrazione, in
quanto si svolgerà fuori dall’orario di lavoro;

CONSIDERATO, inoltre, che la dipendente suddetta ha dichiarato, sotto la
propria responsabilità, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, che per il proprio conto non
sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi rispetto allo svolgimento
dell’incarico in parola;

RITENUTO, pertanto, di poter concedere la richiesta autorizzazione, ai sensi e
nel rispetto dell’articolo 53 del D.Lgs. 165/2001, come modificato dalla legge 6
novembre 2012, n. 190 “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dell’illegalità” (detta anche legge anticorruzione);

VISTO l’articolo 97 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il vigente regolamento dell’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Oggetto: AUTORIZZAZIONE EX ART. 53 D.LGS. 165/2001 ALLA DIPENDENTE
BUCCOLINI ROMINA PER SVOLGIMENTO INCARICO DI COMPONENTE
COMMISSIONE GIUDICATRICE IN GARA INDETTA DAL COMUNE DI SAN
SEVERINO MARCHE.

SETTORE CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV.
CIMITERIALI

Ufficio RAGIONERIA

_______________________________________________________________

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 135  DEL  04-12-2018

Reg. generale n. 715 del 04-12-2018
_______________________________________________________________

CITTA’  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV. CIMITERIALI n. 135 del 04-12-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA



VISTO il vigente regolamento in materia di incompatibilità degli incarichi;

CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica della presente determinazione;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio;

D E T E R M I N A

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di AUTORIZZARE la dipendente del Comune di Treia Dott.ssa Romina Buccolini a2.
svolgere un incarico presso il Comune di San Severino Marche in qualità di
componente nella commissione giudicatrice della gara per l’affidamento in
concessione del servizio liquidazione, accertamento e riscossione dell’imposta sulla
pubblicità, dei diritti sulle pubbliche affissioni, della tosap e della tassa smaltimento
rifiuti giornaliera e della riscossione coattiva di tributi ed altre entrate comunali, per
un compenso complessivo pari ad € 1.000,00;

di DARE ATTO che la sottoscrizione della presente determina equivale ad3.
attestazione di regolarità tecnica, attestante la regolarità, la legittimità e la correttezza
dell’azione amministrativa, prescritta dall’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs.
267/2000;

di DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on4.
line, nonché nell’apposita sezione del sito internet istituzionale denominata
"Amministrazione Trasparente".-

*  *  *  *  *  *

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  ORAZI ELISABETTA

CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV. CIMITERIALI n. 135 del 04-12-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata sito web istituzionale di
questo Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al
04-01-2019.

Treia, 20-12-2018 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
F.to  Palmieri Liliana

________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Treia, 20-12-2018 IL RESPONSABILE DEL I SETTORE
 Palmieri Liliana

________________________________________________________________

CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV. CIMITERIALI n. 135 del 04-12-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI TREIA


